NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO 
REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS 
EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÓNICO. TODAS AS MEDIDAS PODERÃO ATENDER VARIAÇÃO DE +1-5%. 

Valor total do lote R$ 4.219.000,60 (quatro milhões, duzentos e dezenove mil reais e sessenta centavos) 

lOTE 02- MATERiAL PERMANENTE (MÓVEiS EM MADEIRA) 

QTI) 	- - UNI) 	V. UNIT 	V. TOTAL 
ARMÁRIO SEMI ABERTO ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS 
BAIXAS NA COR CINZA CONFECCIONADO 
EM MDP BP (15 MM) REVESTIDO POR

[...]

DOCUMENTO DO FABRICANTE, MENÇÃO A NORMA NR-17, ANALISE. CONCLUSÃO, DATA E VALIDADE. SERÃO 
DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTA-LOS, E PARA TODOS OS DIMENSIONAIS 
APRESENTADOS, É ASSEGURADA A ACEITAÇÃO DE VARIAÇÕES PARA MAIS OU PARA MENOS. 

Valor total do lote R$ 986424,70 (novecentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta 
centavos) 

CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA COM 
BRAÇOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ENCOSTO: 
ESTRUTURADO EM CHASSI DE 

17 	POLIPROPILENO INJETADO COM ALETAS 	
120,0 	Unidade 	 R$ 659,50 	R$ 79 140 00 

DE 	REFORÇOS 	ESTRUTURAIS.

[...]

DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTA LOS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 
(DOZE) MESES, ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ÕNUS PARA ESTA 
ADMINISTRAÇÃO OU PRESTADA COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARA. 

Valor total do lote R$ 1.000.720,00 (um milhão, setecentos e vinte reais) 

Valor total R$ 6.206.145,30 (seis milhões, duzentos e seis mil, cento e quarenta e cinco 
reais e trinta centavos) 

CADEIRA ESCOLAR - ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: POSSUIR PRANCHETA LATERAL 
ACOPLADA À ESTRUTURA METÁLICA 
REFORÇADA COM ASSENTO, ENCOSTO, 
PÉs, PORTA-LIVROS E PRANCHETA EM 
RESINA TERMOPLAST1CA DE ALTO 
IMPACTO. ASSENTO DEVERÁ SER

[...]

NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO 
REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS 
EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÓNICO. TODAS AS MEDIDAS PODERÃO ATENDER VARIAÇÃO DE +1-5%. 

Valor total do lote R$ 4.219.000,60 (quatro milhões, duzentos e dezenove mil reais e sessenta centavos) 

lOTE 82-MATERIAl.. PERMANENTE (MÓVEIS EM MADEIRA) 

QfI) 	UNi) 	V UM 	V. roi '. 
ARMÁRIO SEMI ABERTO ESPECIFICAÇÕES 
MNIMÂ5: SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS 
BAIXAS NA COR CINZA CONFECCIONADO 
EM MDP BP (IS MM) REVESTIDO POR 

7 	AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA 	 70.0 	Unidade 	 R$ 793,33 	R$ 55.533.10